

## **Fladder Danmark A/S**

Grødevej 14  
6823 Ansager  
CVR-nr. 87417115

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Keld Otting Hundebøl

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2016/17	2
Balance pr. 30.06.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Fladder Danmark A/S  
Grødevej 14  
6823 Ansager

CVR-nr.: 87417115  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Telefon: 75297133  
Telefax: 75297143  
Hjemmeside: [www.fladder.dk](http://www.fladder.dk)  
E-mail: [fladder@fladder.dk](mailto:fladder@fladder.dk)

### **Bestyrelse**

Ejler Brink Tang, formand  
Keld Otting Hundebøl  
Anne Birgit Hundebøl

### **Direktion**

Keld Otting Hundebøl, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i fabrikation og salg af slibemaskiner og –materialer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.201 t.kr. mod et overskud på 2.484 t.kr. i 2015/16.

Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017/18.

Det bemærkes, at selskabets beholdning af udlejningsmateriel er reklassificeret fra varebeholdninger til materielle anlægsaktiver, der afskrives over forventede brugstider. Indregning og måling af udskudt skat er ændret i overensstemmelse med den ændrede regnskabspraksis på ovennævnte forhold. Sammenligningstallene for 2015/16 er tilpasset den nye regnskabspraksis.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.430.637</b>	<b>10.387.934</b>
Personaleomkostninger	1	(6.624.655)	(7.117.435)
Af- og nedskrivninger		<u>(92.081)</u>	<u>(84.487)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.713.901</b>	<b>3.186.012</b>
Andre finansielle indtægter		445.717	173.146
Andre finansielle omkostninger		<u>(48.851)</u>	<u>(169.007)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.110.767</b>	<b>3.190.151</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(910.170)</u>	<u>(706.250)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.200.597</u></b>	<b><u>2.483.901</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>3.200.597</u>	<u>2.483.901</u>
		<b><u>3.200.597</u></b>	<b><u>2.483.901</u></b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		811.179	417.740
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>811.179</b>	<b>417.740</b>
Deposita		300.000	300.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.111.179</b>	<b>717.740</b>
Råvarer og hjælpematerialer		6.860.105	5.099.452
Fremstillede varer og handelsvarer		6.811.674	9.574.363
<b>Varebeholdninger</b>		<b>13.671.779</b>	<b>14.673.815</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.120.744	2.566.262
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.510.919	4.625.571
Andre tilgodehavender		580.502	855.573
Periodeafgrænsningsposter		870.998	456.202
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.083.163</b>	<b>8.503.608</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.712.363</b>	<b>2.269.737</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>29.467.305</b>	<b>25.447.160</b>
<b>Aktiver</b>		<b>30.578.484</b>	<b>26.164.900</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført overskud eller underskud		25.200.917	22.000.320
<b>Egenkapital</b>		<b>25.701.917</b>	<b>22.501.320</b>
Udskudt skat		108.400	33.010
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>108.400</b>	<b>33.010</b>
Deposita		62.920	62.476
Modtagne forudbetalinger fra kunder		150.115	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.315.325	1.643.448
Skyldig selskabsskat		1.581.817	1.924.646
Anden gæld		657.990	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.768.167</b>	<b>3.630.570</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.768.167</b>	<b>3.630.570</b>
<b>Passiver</b>		<b>30.578.484</b>	<b>26.164.900</b>
Eventualforpligtelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	501.000	22.223.649	22.724.649
Ændring i regnskabspraksis	0	(223.329)	(223.329)
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>501.000</b>	<b>22.000.320</b>	<b>22.501.320</b>
Årets resultat	0	3.200.597	3.200.597
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>501.000</b>	<b>25.200.917</b>	<b>25.701.917</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	6.536.008	7.017.842
Andre omkostninger til social sikring	88.647	99.593
	<b>6.624.655</b>	<b>7.117.435</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>14</b>	
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	834.780	747.037
Ændring af udskudt skat	75.390	(33.287)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(7.500)
	<b>910.170</b>	<b>706.250</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Ændring i anvendt regnskabspraksis		704.059
Tilgange		485.520
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.189.579</b>
Ændring i anvendt regnskabspraksis		(286.319)
Årets afskrivninger		(92.081)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(378.400)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>811.179</b>

## Noter

	<b>Deposita</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	<u>300.000</u>	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>300.000</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>300.000</u></b>	
	<b><u>2016/17</u></b>	<b><u>2015/16</u></b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Eventualforpligtelser</b>		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>32.491.921</u>	<u>33.539.166</u>
<b>Eventualforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder</b>	<b><u>32.491.921</u></b>	<b><u>33.539.166</u></b>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HH 07.1994 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
